
Protokół Nr I/2022 

z sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda, która odbyła się dnia 08 listopada 2022 r. w sali  nr 211 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 14:00 

Porządek obrad: 

1.Sprawy regulaminowe – otwarcie sesji 

2. Złożenie uroczystego ślubowania przez członków Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

3. Wystąpienie Burmistrza Miasta Ostróda i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostróda 

4.Podjęcie Uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

kadencji 2022-2024 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

8. Komunikaty  

9. Zamknięcie obrad I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Ad.1 

Sprawy regulaminowe – otwarcie sesji 

Sesję otworzyła Wiceprzewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Elżbieta Socha, która 

przywitała Burmistrza Miasta Ostróda Zbigniewa Michalaka, Przewodniczącego Rady Miejskiej                      

w Ostródzie Jacka Dudzina, obecnych na sesji Radnych Miasta Ostróda: Annę Monist, Agnieszkę 

Karłowicz, Annę Rutkiewicz, Mirosława Godlewskiego, Marka Skaskiewicza, Jarosława 

Borzuchowskiego oraz członków Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Sesja została zwołana na podstawie §18 ust.4 załącznika do Uchwały Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej 

w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. 

Ad.2 

Złożenie uroczystego ślubowania przez członków Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Wiceprzewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej odczytała rotę ślubowania i wywoływała kolejno 

Radnych. W pozycji stojącej nowo wybrani Radni złożyli ślubowanie słowami „ ślubuję” lub „ ślubuję, 

tak mi dopomóż Bóg”. 



Po złożeniu ślubowania przez Radnych Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak wręczył Radnym 

nowej kadencji 2022-2024 listy gratulacyjne.  

Obecnych na sesji – 15 radnych : Sudaj Halina, Guzal Miłosz, Bachanek Oskar Tomasz, Klimek Nikola, 

Kuras Maria, Paluch Aleksander, Kołodziej Antonina, Różalski Jędrzej, Belowska Gabriela, Grzywiński 

Szymon, Janiszewski Marcel, Krawczyk Beniamin, Walat Zuzanna, Galewski Jakub, Kryspin Jan 

Nieobecnych na sesji – 1 radny : Zielonka Adam 

Lista obecności na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.3 

Wystąpienie Burmistrza Miasta Ostróda i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostróda 

Pan Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak zwrócił się do nowych Radnych składając im 

gratulacje oraz życząc dalszych sukcesów. 

Następnie głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie Jacek Dudzin, który również złożył 

gratulacje nowym Radnym, przekazał kilka cennych rad oraz zaoferował swoją pomoc                              

i wsparcie. 

Po wystąpieniu Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej głos zabrali kolejno przedstawiciele 

Rady Miejskiej w Ostródzie obecni na sesji –Radna Anna Monist i Radna Agnieszka Karłowicz, 

gratulując Radnym Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda wyboru, życząc powodzenia w działaniach 

oraz zachęcając do współpracy. 

Ad. 4 

Podjęcie Uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda kadencji 2022-2024 

Zgłoszona została trzyosobowa Komisja Skrutacyjna. 

Uchwałą Nr I/1/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda powołano Komisję Skrutacyjną do 

przeprowadzenia tajnych wyborów na Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Za składem komisji w składzie: Radny Jan Kryspin, Radny Aleksander Paluch oraz Radna Halina Sudaj 
głosowało: 

- „Za” – 15 Radnych 
- „Przeciw” – 0 głosów 
- „ Wstrzymało się” – 0 głosów 
 

Skład Komisji Skrutacyjnej:  

1. Jan Kryspin – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

2. Aleksander Paluch – członek  Komisji Skrutacyjnej 

3. Halina Sudaj - członek  Komisji Skrutacyjnej 



Ad.5 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Radni zgłosili kandydatów na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda: 

1.Beniamin Krawczyk  

2.Gabriela Belowska 

3.Oskar Tomasz Bachanek 

 

Każdy kandydat został poproszony o przedstawienie swojej kandydatury. 

Następnie zostały przygotowane karty do głosowania i rozdane obecnym Radnym, którzy po oddaniu 

głosu w głosowaniu tajnym umieścili karty do głosowania w urnie  wyborczej. 

Komisja Skrutacyjna udała się na obliczenie głosów. W trakcje tej czynności głos zabrał 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie Pan Jacek Dudzin, informując o dalszych działaniach                        

i obowiązkach Przewodniczącego, oraz Radna Agnieszka Karłowicz, która poinformowała Radnych                   

o różnych sposobach pozyskiwania dofinansowania na radę oraz o możliwości udziału w różnego 

rodzaju warsztatach, zjazdach , szkoleniach.  

Po zliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Jan Kryspin odczytał wynik głosowania. 

Rozdano 15 kart do głosowania, z urny wyjęto 15 kart. 

Głosów ważnych – 14 

Głosów nieważnych – 1 

Za wyborem Beniamina Krawczyka na Przewodniczącego Rady – 10 Radnych  

 Za wyborem Gabrieli Belowskiej na Przewodniczącą Rady – 3 Radnych  

Za wyborem Oskara Tomasza Bachanka  na Przewodniczącego Rady – 1 Radny 

Na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda, kadencji  2022-2024 został wybrany 

Radny Beniamin Krawczyk. 

- Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

Wiceprzewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nastąpiło głosowanie. 

- „ Za”- 15 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „ Wstrzymało się” – 0 głosów  



Uchwała Nr I/2/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  z dnia 08 listopada 2022 roku w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda została przyjęta. 

- Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

Nowo wybrany Przewodniczący zajął swoje miejsce oraz odebrał gratulacje od Burmistrza Miasta 

Ostróda Pana Zbigniewa Michalaka. 

Ad.6  

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Radni zgłosili kandydatów na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda: 

1.Nikola Klimek 

2. Zuzanna Walat 

3.Szymon Grzywiński 

4. Gabriela Belowska 

5. Oskar Tomasz Bachanek 

Każdy kandydat został poproszony o przedstawienie swojej kandydatury. 

Następnie zostały przygotowane karty do głosowania i rozdane obecnym Radnym, którzy po oddaniu 

głosu w głosowaniu tajnym umieścili karty do głosowania w urnie  wyborczej. 

Komisja Skrutacyjna udała się na obliczenie głosów. W trakcie tej czynności głos zabrał nowy 

Przewodniczący dziękując za wybór oraz okazane zaufanie.  

Po nim głos zabrał ponownie Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie Pan Jacek Dudzin, który 

poinformował o obowiązujący statucie Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda raz konieczności 

powołania komisji rewizyjnej. 

Po zliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Jan Kryspin odczytał wynik głosowania. 

Rozdano 15 kart do głosowania, z urny wyjęto 14 kart. 

Głosów ważnych – 14 

Głosów nieważnych – 0 

Za wyborem Nikoli Klimek  na Wiceprzewodniczącą Rady – 6 Radnych  

 Za wyborem Zuzanny Walat na Wiceprzewodniczącą Rady – 2 Radnych  

Za wyborem Szymona Grzywińskiego na Wiceprzewodniczącego Rady – 2 Radnych 

Za wyborem Gabrieli Belowskiej na Wiceprzewodniczącą Rady – 2 Radnych  

Za wyborem Oskara Tomasza Bachanka na Wiceprzewodniczącego Rady – 2 Radnych 



Na Wiceprzewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda, kadencji  2022-2024 została wybrana 

Radna Nikola Klimek. 

- Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nastąpiło głosowanie. 

- „ Za”- 15 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „ Wstrzymało się” – 0 głosów  

Uchwała Nr I/3/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  z dnia 08 listopada 2022 roku w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda została przyjęta. 

- Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

Nowo wybrana Wiceprzewodnicząca zajęła swoje miejsce. 

Ad.7 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Pani Bożena Ratajczyk odczytała Radnym obowiązki 

sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Radni zgłosili kandydatów na Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda: 

1. Zuzanna Walat 

2. Oskar Tomasz Bachanek 

3. Jakub Galewski 

Następnie zostały przygotowane karty do głosowania i rozdane obecnym Radnym, którzy po oddaniu 

głosu w głosowaniu tajnym umieścili karty do głosowania w urnie  wyborczej.  

Komisja Skrutacyjna udała się na obliczenie głosów. W trakcie tej czynności głos zabrała nowo 

wybrana  Wiceprzewodnicząca dziękując za wybór. 

Po zliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Jan Kryspin odczytał wynik głosowania. 

Rozdano 15 kart do głosowania, z urny wyjęto 15 kart. 

Głosów ważnych – 14 

Głosów nieważnych – 1 

Za wyborem Zuzanny Walat  na Sekretarza Rady – 5 Radnych  

Przeciw wyborowi Zuzanny Walat na Sekretarza Rady- 1 Radny 

Za wyborem Oskara Tomasza Bachanka na Sekretarza Rady – 1 Radny 



Za wyborem Jakuba Galewskiego na Sekretarza Rady – 7 Radnych 

Na Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda, kadencji  2022-2024 został wybrany Radny 

Jakub Galewski 

- Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nastąpiło głosowanie. 

- „ Za”- 15 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „ Wstrzymało się” – 0 głosów  

Uchwała Nr I/4/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  z dnia 08 listopada 2022 roku w sprawie 

wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda została przyjęta. 

- Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

Nowo wybrany Sekretarz zajął swoje miejsce. 

Ad.8 

Komunikaty 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda poinformował Radnych, iż na następnej sesji 

zostanie wybrana Komisja Rewizyjna oraz zespoły problemowe. 

Ad.9 

Zamknięcie obrad I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Przewodniczący zamknął obrady I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

 

 

 

 

Protokołowała:        Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

Agnieszka Andrzejewska                               Beniamin Krawczyk 

 

 

 



 

 

 

 

   

 

 


